
Platnost od 1.8.2023 

 

    CENÍK PRO SERVIS 2023  
 
 
  

 (*)   Po dobu záruky ZDARMA  

Uvedené ceny jsou bez DPH. DPH bude účtováno dle platného sazebníku DPH. 
Při požadovaném nástupu na servisní zákrok o víkendu, ve svátcích nebo v noci je účtována 
přirážka 100 % ke standardním cenám. 

Název MJ Sazba [Kč] 

Kilometrovné Km 18 

Práce technika – 1. úroveň první hodina práce Hod 1 400 

Práce technika – 1. úroveň ( další započatá hodina) Hod 750 

Práce technika – 2. úroveň (SW, otopný systém, atd.) Hod 1 500 

Režie Sada 800 

Revize těsnosti chladícího okruhu (povinná ze zákona) 
(cena je uvedena bez dopravy) 

Sada 3 850 

Revize chladícího okruhu včetně  preventivní prohlídky 
na jedno tepelné čerpadlo ( včetně dopravy) 
V rámci revize těsnosti  je možné realizovat i preventivní prohlídku 
za zvýhodněnou cenu 

Sada 6 000 

Spotřebovaný materiál   dle skutečnosti 

Revizní kniha  Ks 300 
Konzultace nad MaR, SW nebo nad projektem (bez 
dopravy) 

Hod 1 500 

Připojení tepelného čerpadla na dispečink do tří měsíců 
od prvního uvedení tepelného čerpadla do provozu 

Sada Zdarma 

Připojení jednoho tepelného čerpadla na dispečink 
později než 3. měsíc po prvním zprovoznění 

Sada 1 500 

Připojení jednoho tepelného čerpadla na dispečink po 
záruční době 

Sada 5 000 

Vzdálená správa a dispečink  
(úhrada 1x ročně dopředu pro jedno tepelné čerpadlo, 
v ceně je 30 minut na konzultaci a analýzu dat Zdarma)  
(*) 

Rok a 
kus 

2 400 

Kontrola tepelného čerpadla přes dispečink, nastavení 
parametrů, analýza dat z dispečinku 

Hod 1 500 

Konfigurace a připojení tepelného čerpadla na místě na 
internet (nastavení IP adres, atd.) – cena je uvedena bez 
dopravy na místo 

Hod 1 500 

Prvotní návrh souboru na stahování dat z dispečinku 
nebo úprava navrženého souboru 

Hod 1 500 

Opakovaná aktualizace dat (měsíční/čtvrtletní/roční) již 
vytvořeného souboru  

Ks 700 


